CamaraMunlctpal ªº KIDGII'RO fZ

|||" "IIIII IIIIIIPIÍIIO

l Protocolo Geral nº 9739/2018Câmara Municipal de RI! ºª'ª'ª'ª'ºfáãººªrºªºªª

Estado de São Paulo

REQUERIMENTO Q

' ' 'M ;
*

APROVADO
l

tº l

N., 003327
,

i

l

l

Solicita a retirada de tramitação do Projeto del
Decreto Legislativo 19/2018, bem como, de seu
*

Substitutivo.
l

l

,, ,, ,, ,, ,,l
SENHOR PRESIDENTE,

Com fulcro no art. 133, do Regimento Interno desta Egrégia
Casa de Leis, viemos respeitosamente requerer à Vossa Excelência a retirada
do Substitutivo protocolado ao Projeto de Decreto Legislativo Nº 19/2018, bem
como, da proposição principal, proposições estas que sustam os efeitos do
Decreto N.º 132/2018 do Poder Executivo.

Sala das Sessões,12 de Junho de 2018.

.*- [j/ X

Ar,—XX "“x

LM,/& / “ fiª/ªx )

ulNc LN FERNANDES
'

JEAN CORAUCI ALESÁNbRoWARAC/x

Yer dor— PDT Vereador _ PDT] Veíeador - MDB

Cámara Municipal de Ribeirão Preto. Il rlcjunho de ZUIK Página | de 2 l PHFB